平成 25 年 6 月 18 日

各 位

                                           会社名 ： 株式会社 中山製鋼所

                                     代表者名 ： 代表取締役社長  森田 俊一

                                            （コード番号 ： 5408 東証一部）

                                       問い合わせ先 ： 総務本部長 山本 有男

                                                      ＴＥＬ 06-6555-3028

新役職制度導入および新体制についてのお知らせ

   当社は、本日開催の定時株主総会を経て、下記のとおり、新たな役職制度を導入するとともに、

新体制を決定いたしました。

記

１． 制度導入のねらい

厳しい経営環境のなかで、事業再生計画遂行に際し、意思決定の迅速化と業務執行責任の明確化

  を図る。

２． 制度の内容

（1） 取締役数のスリム化

取締役数を従来の６名から３名へ削減することにより、意思決定の迅速化を図る。

（2） 執行役員制度の導入および本部制の新設

執行役員制度を導入するとともに、本部制を新設し、担当組織の業務執行に責任をもって専念

   できる体制を構築する。

３． 新体制

 本日開催の定時株主総会および定時株主総会終了後の取締役会・監査役会を経て決定しました

新体制は、次のとおりです。

（1） 取締役（３名）

代表取締役社長      森 田 俊 一 （新任）

専務取締役 （営業・購買・製造・安全防災環境部門、ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ事業 統括 兼 経営支援室長）

                 箱 守 一 昭

常務取締役 （管理部門 統括）

                 中 村 佐知大 （新任）

（2） 監査役（３名）

常勤監査役         守 屋 隆 男 （新任）

監査役（社外監査役）   福 西 惟 次

監査役（社外監査役）   川野辺 弘文 （新任）

（3） 本部長（６名）

執行役員  営業本部長   齋 藤 日出樹

執行役員  購買本部長   内 藤 伸 彦

執行役員  製造本部長   角 野 康 治

総合管理本部長        吉 村   敏

経営本部長           阪 口 光 昭

総務本部長           山 本 有 男

                                        以 上